

## **PT BRIK Quality Services**



LEMBAGA VERIFIKASI LEGALITAS KAYU (LVLK)

1952.A/BRIK-VLK/X/2016

Lampiran :

Perihal

S-LK PT Karya Alam Indonesia

## Kepada Yth.

PT Karya Alam Indonesia Desa Cinangka RT 007/004, Kec. Bungursari, Kab. Purwakarta, Prov. Jawa Barat

Up.: - Bapak Hu Soen Jing

- Bapak Sandy Ideal, S.H

## Menunjuk:

- a. Surat PT BRIK Quality Services No. 2255/BRIK-VLK/XI/2015 tanggal 16 November 2015;
- b. Surat PT Karya Alam Indonesia No. 003/B/KAI-PWK/II/2016 tanggal 3 Februari 2016.

## Dengan ini disampaikan sebagai berikut :

- 1. Bahwa S-LK No. BRIK-VLK-0155 atas nama PT Karya Alam Indonesia berlaku dari tanggal 10 Oktober 2013 s.d 9 Oktober 2016.
- 2. PT BRIK Quality Services mengirimkan surat No. 2255/BRIK-VLK/XI/2015 tanggal 16 November 2015 perihal Keputusan Hasil Penilikan, diantaranya menyatakan "Selambat-lambatnya 6 bulan sebelum berakhirnya masa berlaku S-LK, PT Karya Alam Indonesia mengajukan permohonan re-sertifikasi kepada PT BRIK-QS".
- 3. PT PT Karya Alam Indonesia mengirimkan surat No. 003/B/KAI-PWK/II/2016 tanggal 3 Februari 2016, yang memberitahukan rencana penambahan produk yang perizinannya dalam proses. Namun sampai dengan tanggal berakhirnya S-LK, PT Karya Alam Indonesia tidak mengirimkan izin perluasan, dan kesiapan re-sertifikasi juga belum disampaikan kepada PT BRIK-QS.
- 4. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, mulai tanggal 9 Oktober 2016 S-LK No. BRIK-VLK-0155 atas nama PT Karya Alam Indonesia berakhir dan tidak dapat digunakan lagi.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Jakarta, 7 Oktober 2016 **RIK Quality Services** 

rektur Utama